Itarare

Prefeitura

Interessado:

Assunto:

CONTABILIDADE

PRESTACAO DE CONTAS — MAIO/2024
GUARDA MIRIM — CONVENIO FEDERAL

Parcela de Marg¢o/2024

1.303,84

Parcela de Abril/2024

1.303,84

Saldo anterior

77.782,39

Aplicacao financeira

-0,11

Total de receitas

80.389,96

Despesas

17.290,02

Saldo més seguinte

63.099,94




GCASPP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE
DEPARTAMENTO DE FINANCAS

SECAO DE CONTABILIDADE
NOTA DE EMPENHO

NOTA ANO
6505/000 2024

DATA DE EMISSAO FICHA
02/05/2024 89

Fonte de Recurso:

5 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

USUARIO G| SON.FERNANDES

Categ. Economica:
Elemento Despesa:
Sub-Elemento Desp:

3.3.90 APLICAGOES DIRETAS
39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
99 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Aplicacdo: 510 ASSISTENCIA SOCIAL - GERAL FUNDO (4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Variacgao: 0 GERAL DiviDA

Orgéo: 02 PREFEITURA MUNICIPAL PROTOCOLO

Unid. Orcamentaria: 06 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL PROCESSO CONTRATO N°

Unid. Executora: 01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 6109/2024

Funcio: 08 ASSISTENCIA SOCIAL VENCIMENTO

SubFung&o: 243 ASSISTENCIA A CRIANCA E ADOLESCENTE I

Programa: 0004 REPASSE AO TERCEIRO SETOR Outros/N3o Aplicavel

Projeto/ Atividade: 2012 TRANSF. A INST. SEM FINS LUCRATIVOS

FUNDAMENTO LEGAL

PEDIDO

Vinculo: A ASSISTENCIA CENTRO DE CUSTO VE
Convénio: ';[
CODIGO NOME DO FORNECEDOR CNPJ / CPF INSCRICAO ESTADUAL ¢] <
55 |INSTITUTO EDUC.GUARDA MIRIM ITARARE 50.788.819/0001-33 4o
ENDERECO BAIRRO py 2
RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 ESTACAO FEPASA gy
CIDADE UF CEP TELEFONE o
ITARARE SP 18460000 3532-4342 g u
BANCO AGENCIA CONTA CHAVE PIX TIPO CONTA NATY
748 - BCO COOP SICREDI 0753-  [22184-6 Conta Corrente | 9
APLICAGAO: u &
J3
<3
Entrega é o
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| 17EM | DESCRICAO | UN. |  QUANTIDADE|  VALOR UNITARIO| VALOR TOTAY S
001  PARCELA REF. MARCO/2024 1,0000 1.303,84 1.303,84& ©
T
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RETENGAO VL. RETIDO > 0,00 VL. LiQUIDO 1.303,84 | VL. BRUTO > 1.303,8% §
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DOTAGAO ATUAL EMPENHADO ATE A DATA VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL 25
140.400,00 108.415,67 1.303,84 30.680,4% g
ORDENADOR CONTADOR(A) LIQUIDACAO PAGO % é
3
S S Y S Y S Y 32
9 8
Banco: 4 =
HELITON SCHEIDT DO VALLE MARCELO COQUEMALA CONTABILIDADE Conta: p
Prefeito Municipal CRC 1SP248868/0-0 ' th =
Cheques: g 2
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Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE, a importancia de: i §
~ < -
(um mil, trezentos e trés reais e oitenta e quatro centavos) JOAO CARLOS LOPES DE MATTOS (f 4
Tesoureiro 45
Referente ao Valor da Nota acima discriminada. T
ASSINATURA DO FORNECEDOR Documento Igl 4
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caddigo para verificacdo: 5521-31EE-80F2-CF9A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

IV 4 LEIDEJANE CAETANO FARIAS OLIVEIRA (CPF 122.XXX.XXX-09) em 02/05/2024 16:23:30
(GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

IV 4 MARCELO COQUEMALA (CPF 258 XXX.XXX-73) em 02/05/2024 16:24:09 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LV 4 HELITON SCHEIDT DO VALLE (CPF 026.XXX.XXX-08) em 06/05/2024 15:17:58 (GMT-03:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

«” JOAO CARLOS LOPES MATTOS (CPF 315.XXX.XXX-88) em 08/05/2024 08:33:30 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificacdo por meio do link:

https://itarare.1doc.com.br/verificacao/5521-31EE-80F2-CF9A
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GOVERNO

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinacéo
Data

ITARAREBL PSB FNAS
420-0
29862-X

INSTITUTO E G M ITARARE
420-0

31391-2

1.303,84

0

Nesta data

https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=...

G333081505656188054
08/05/2024 15:36:00

Assinada por

JH475334 MARIA PAULA DE NIGRI FAVIER
JB558834 HELITON SCHEIDT DO VALLE

Transagéo efetuada com sucesso.

08/05/2024 14:56:31
08/05/2024 15:36:00

Transagéo efetuada com sucesso por: JB558834 HELITON SCHEIDT DO VALLE.

08/05/2024, 15:36



GCASPP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE
DEPARTAMENTO DE FINANCAS

SECAO DE CONTABILIDADE
NOTA DE EMPENHO

NOTA ANO
7592/000 2024
DATA DE EMISSAO FICHA
21/05/2024 89

Fonte de Recurso:

5 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

USUARIO G| SON.FERNANDES

Categ. Economica:
Elemento Despesa:
Sub-Elemento Desp:

3.3.90 APLICAGOES DIRETAS
39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
99 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Aplicacdo: 510 ASSISTENCIA SOCIAL - GERAL FUNDO (4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Variacgao: 0 GERAL DiviDA

Orgéo: 02 PREFEITURA MUNICIPAL PROTOCOLO

Unid. Orcamentéria: 06 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL PROCESSO CONTRATO N°

Unid. Executora: 01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 7180/2024

Funcio: 08 ASSISTENCIA SOCIAL VENCIMENTO

SubFung&o: 243 ASSISTENCIA A CRIANCA E ADOLESCENTE I

Programa: 0004 REPASSE AO TERCEIRO SETOR Outros/N3o Aplicavel

Projeto/ Atividade: 2012 TRANSF. A INST. SEM FINS LUCRATIVOS

FUNDAMENTO LEGAL

PEDIDO

Vinculo: A ASSISTENCIA CENTRO DE CUSTO F_Z
Convénio: 5
CODIGO NOME DO FORNECEDOR CNPJ / CPF INSCRICAO ESTADUAL ¢} {5
55 |INSTITUTO EDUC.GUARDA MIRIM ITARARE 50.788.819/0001-33 o 2
ENDERECO BAIRRO a8
RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 ESTACAO FEPASA goe
CIDADE UF CEP TELEFONE @ o
ITARARE SP 18460000 3532-4342 g
BANCO AGENCIA CONTA CHAVE PIX TIPO CONTA NARY O
748 - BCO COOP SICREDI 0753-  |22184-6 Conta Corrente | S 8
APLICAGAO: ul &
—4 ©
— Q
g ©
Entrega é o
g E
| 17EM | DESCRICAO | UN. |  QUANTIDADE|  VALOR UNITARIO| VALOR TOTAH] £
001  PARECELA REF. ABRIL/2024 1,0000 1.303,84 1.303,84 2
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RETENGAO VL. RETIDO > 0,00 VL.LiQUIDO > 1.303,84 | VL. BRUTO > 1.303,8% §
O <
DOTAGAO ATUAL EMPENHADO ATE A DATA VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL g 5
140.400,00 111.058,00 1.303,84 28.038,15 §
ORDENADOR CONTADOR(A) LIQUIDACAO PAGO % é
3
S S Y S Y S Y 32
9 8
Banco: ! S
HELITON SCHEIDT DO VALLE MARCELO COQUEMALA CONTABILIDADE Conta: 38
Prefeito Municipal CRC 1SP248868/0-0 ' W =
Cheques: E 3
(%]
Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE, a importancia de: p §
~ < -
(um mil, trezentos e trés reais e oitenta e quatro centavos) JOAO CARLOS LOPES DE MATTOS {} 4
Tesoureiro Y5
Referente ao Valor da Nota acima discriminada. G
ASSINATURA DO FORNECEDOR Documento é :
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacao: 85E0-4F8B-FBD8-DCC7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

IV 4 LEIDEJANE CAETANO FARIAS OLIVEIRA (CPF 122.XXX.XXX-09) em 21/05/2024 11:16:43
(GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

IV 4 MARCELO COQUEMALA (CPF 258. XXX.XXX-73) em 21/05/2024 11:18:09 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

«”  HELITON SCHEIDT DO VALLE (CPF 026.XXX.XXX-08) em 21/05/2024 11:40:53 (GMT-03:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

(Vv 4 JOAO CARLOS LOPES MATTOS (CPF 315.XXX.XXX-88) em 24/05/2024 10:40:48 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://itarare.1doc.com.br/verificacao/85E0-4F8B-FBD8-DCC7
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GOVERND

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinacao

Data

ITARAREBL PSB FNAS
420-0
29862-X

INSTITUTO E G M ITARARE
420-0

31391-2

1.303,84

0

Nesta data

https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao..

G332241548765969023
24/05/2024 16:01:55

Assinada por

JH475334 MARIA PAULA DE NIGRI FAVIER
JB558834 HELITON SCHEIDT DO VALLE

Transacao efetuada com sucesso.

24/05/2024 15:30:19
24/05/2024 16:01:55

Transagéo efetuada com sucesso por: JB558834 HELITON SCHEIDT DO VALLE.

24/05/2024, 16:01



NSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 08/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MIUNICIPAL ~ LEI N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N2 50,788.819.0001-33
REGISTRO:- CRP} ~ Itaroré, sob n.€ 53, fis. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CMDCA ~ ltoraré Insc. Sob, N.2 50

A
Prefeitura Municipal de ltararé
Setor Contabilidade

Ref. Prestacdo de Contas — Subvencéo Federal
Maio/2024

ltararé, 21 de junho de 2024

Prezados Senhores,

O presente oficio tem por finalidade encaminhar as contas no dmbito do acordo de cooperacéo referente ac periodo
de maio de 2024, no qual sucedeu devidas transferéncias.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para apresentar sinceros votos de estima e destinta consideraco.

Gentilmente,

=

Arion Aparecido AlmeidaRainTardo
Presidente

Rua Sebastifio Jacopetti n. 2 440 — (ESTACAQ FEPASA} ~ Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-1§&§7®hatsApp) E-mail: conteto@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




NSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO ENI 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEIN.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N2 50.788.815.0001-32
REGISTRO:- CRPJ — Itararé, sob n.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CAMIDCA ~ itarard insc. Sob, N.¢ 50

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

RECURSO FINANCEIRO FEDERAL

MAIO/2024
ORGAO
CONCESSOR: MINISTERIO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
TIPO DE
CONCESSAOQ: SUBVENCAQ
OBJETO: CUSTEIO DAS DESPESAS OPERACIONAIS
ENTIDADE
BENEFICIARIA: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ e FONE: 50.788.819/0001-33 ~ FONE (15) 3532-5049
ENDEREGCO e CEP: RUA: SEBASTIAO JACOPETTI, N° 440 - CEP. 18.460-108
RESP. PELA
ENTIDADE: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
ORIGEM DOS PARCELA REF. AO MES N° DO DOC. DE VALORES DATA DE VALORES
RECURSOS CREDITO PREVISTOS RECEBIMENTO REPASSADOS
FEDERAL MAIO 550.420.000.029.724 | R$ 1.303,84 08/05/2024 R$ 1.303,84
FEDERAL JUNHO 560.420.000.029.862 | R$ 1.303,84 24/05/2024 R$ 1.303,84
SALDO DO MES ANTERIOR | R$ 77.782,39
ESTORNO
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | -R$ 0,11
RECURSO PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE
TOTAL | R$ 80.389,96
DATA DO NATUREZA DA N° DE DOC. DE
DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOC. NOTA FISCAL DESPESA CREDITO FONTE VALOR
10/05/2024 Tarifa Pacote de Servigos ref. 10/05/2024 Tarifa Bancéria 841.311.101.533.383 FEDERAL R$ 72,00
15/05/2024 Prestadora de Servigos ref. 05/2024 Psicéloga 51.501 FEDERAL R$ 1.000,00
15/05/2024 Prestadora de Servigos ref. 04/2024 Instrutora de Danga 51.502 FEDERAL ‘R$ 500,00 {
15/05/2024 Prestadora de Servicos ref. 04/2024 Instrutor de Musica 51.503 FEDERAL R$ 500,00
Cofesa Comercial Ferreira Santos LTDA NF.
17/05/2024 148.702 ref. 114/03/2024 Alimentagdo 550.420.000.005.231 FEDERAL R$ 1.294,49

Rua Sebastido Jacopetti n. £ 440 — (ESTACAQ FEPASA) — Fone 15-3532-5048/ 15 - 8843-1889 {WhatsApp) E-maii: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




NSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL ~ LEI N2 1,978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N© 6888/90 - C.N.P.J: N2 50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPJ — Itararé, sob n.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 08/04/73 - CMDCA — ttararé Insc. 5ob. N.2 50

Cofesa Comercial Ferreira Santos LTDA NF.
17/05/2024 148.874 ref. 30/03/2024 - Pgto. Parcial - Alimentacéo 550.420.000.005.231 FEDERAL R$ 1.285,25
Cofesa Comercial Ferreira Santos LTDA NF. | Alimentagido/Mat. de
17/05/2024 149.004 ref. 12/04/20242 - Pgto. Parcial Consumo 550.420.000.005.231 FEDERAL R$ 869,58
Instrutora de
20/05/2024 Prestadora de Servicos ref. 04/2024 s Informatica . | 550.420.000.029.724 FEDERAL R$ 400,00
23/05/2024 Prestador de Servigos ref. 03/2024 Instrutor Esportes 52.301 FEDERAL R$ 1.200,00 ;
23/05/2024 Prestadora de Servigos ref. 03/2025 Psicologa 52.301 FEDERAL R$ 1.000,00
23/05/2024 Prestadora de Servigos ref. 03/2026 Servente de Limpeza 52.301 FEDERAL R$ 650,00
Gerente
23/05/2024 Folha de Pagamento ref. 03/2024 Administrativo 52.301 FEDERAL R$ 3.122,35
Instrutora de
23/05/2024 Prestadora de Servicos ref. 04/2024 Informatica 52.301 FEDERAL R$ 400,00
23/05/2024 Prestador de Servigos ref. 04/2024 Instrutor de Esportes 52.301 FEDERAL R$ 1.200,00
23/05/2024 Prestador de Servicos ref. 04/2025 # ' - | Servente de Limpeza 52.301 FEDERAL R$ 650,00 |
23/05/2024 Tar. DOC/TED Eletronico ref. 23/05/2024 Tarifa Bancaria 831.441.100.143.611 FEDERAL R$ 12,00
o Gerente
24/05/2024 Folha de Pagamento ref. 05/2024 i Administrativo 52,401 FEDERAL R$ 3.122,35
24/05/2024 Tar. DOC/TED Eletronico ref. 24/05/2024 - Tarifa Bancaria 831.451.100.177.306 FEDERAL R$ 12,00
TOTAL R$ 17.290,02
SALDO PARA O MES SEGUINTE | R$ 63.099,94
SALDO DEVOLVIDO A0 ORGAO CONCESSOR

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei que, as despesas
relacionadas, examinadas pelo Conselho Fiscal, comprovam a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins
indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Concessor.

ltararé, 21 de junho de 2024.

‘f”‘}w‘%\%
7
e ' ¢
I
Arion Aparecido Almeida Ramlndo Gabriela Oliveira Nunes Marln
Presidente . Diretora Flnancelra * \
‘\A/"y

Rua Sebastido Jacopetti n. ¢ 440 — (ESTACAO FEPASA} ~ Fone 15-3532-5049/ 15 - 98843-1889 {WhatsApp) E-mail: contato@guardamirimitarare.com.by
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




NSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MIUNICIPAL — LEI N.© 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N© 50.788.815.0001-33
REGISTRO:- CRPI - Itargré, sob n.2 53, fls. 43 do Livro A-1 em 08/04/73 - CMDCA ~ itarard Insc. Sob. M.2 50

CONCILIACAO BANCARIA - FEDERAL

MAIO/2024
Agéncia 0420 - 0 C/C 31.391-2 BANCO DO BRASIL

DATA N° DO
DATA MOVIMENTO HISTORICO DOCUMENTO CREDITO DEBITO SALDO
30/04/2024 30/04/2024 Saldo Anterior R$ 77.711,95
08/05/2024 08/05/2024 Transferéncia recebida 550.420.000.029.862 R$ 1.303,84 R$ 79.01579
10/05/2024 10/05/2024 Tarifa Pacote de Servicos 841.311.101.533.383 R$ 72,00 R$ 78.943,79
15/05/2024 15/05/2024 TED Transf.Eletr. Disponivel 51.501 R$ 1.000,00 R$ 77.943,79
15/05/2024 15/05/2024 TED Transf.Eletr. Disponivel 51.502 R$ 500,00 R$ 77.44379
15/05/2024 15/05/2024 TED Transf. Eletr. Disponivel 51.503 R$ 500,00 R$ 76.943,79
17/05/2024 17/05/2024 Transferéncia enviada 550.420.000.005.231 R$ 1.294,49 R$ 7564930
17/05/2024 17/05/2024 Transferéncia enviada 550.420.000.005.231 R$ 1.285,25 R$ 74.364,05
17/05/2024 17/05/2024 Transferéncia enviada 5650.420.000.005.231 R$ 869,58 R$ 73.494 47
20/05/2024 20/05/2024 Transferéncia enviada 550.420.000.029.724 R$ 400,00 R$ 73.094,47
23/05/2024 23/05/2024 TED Transf. Eletr. Disponivel 52.301 R$  8.222,35 R$ 64.872,12
23/06/2024 23/05/2024 Tar. DOC/TED Eletrénico 831.441.100.143.611 R$ 12,00 R$ 64.860,12
24/05/2024 24/05/2024 Transferéncia Recebida 550.420.000.029.862 R$ 1.303,84 R$ 66.163,96
24/05/2024 24/05/2024 TED Transf. Eletr. Disponivel 52.401 R$ 312235 R$ 63.041,61
24/05/2024 24/05/2024 Tar. DOC/TED Eletrénico 831.451.100.177.306 R$ 12,00 R$ 63.029,61
31/05/2024 31/05/2024 SALDO R$ 63.029,61
FUNDO DE RESGATE AUTOMATICO CREDITO DEBITO SALDO
Saldo anterior R$ 70,44
Aplicacdes R$ 70,44
Resgate automatico R3$ 70,44
Rendimento Bruto R$ 0,49 R$ 70,93
Imposto de Renda R$ 0,60 R$ 70,33
lof - Imposto sobre operagdes financeiras R$ 70,33
Rendimento Liquido -R$ 0,11 R$ 70,33
SALDO ATUAL R$ 70,33
RESUMO
Saldo bancério
Saldo aplicacoes financeiras
Saldo total para 0 més seguinte R$ 70,33

Rua Sebastido Jacopetti n. 2 440 — (ESTACAQ FEPASA)} ~ Fone 15-3532-5048/ 15 ~ 98843-1885 {WhatsApp) E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAQ PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J; N2 50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPI — Jtararé, sob 1.2 53, fls. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CMIDCA ~— itararé Insc. Sob. M.2 50

Ficha de Ressarcimento

Federal 05/2024

Coédigo da Operagio VALOR FORNECEDOR Documento
10726575594 R$ 1.200,00 | Prestador de Servicos - Instrutor de Esportes ref. 03/2024 N° 52.301
10726586448 R$ 1.000,00 | Prestadora de Servigos - Psicéloga ref. 03/2024 N° 52.301
10773835574 R$ 650,00 | Prestadora de Servigos - Servente de Limpeza ref. 03/2024 N°¢ 52.301
28689133622 R$ 3.122,35 | Folha de Pagamento - Gerente Administrativo ref. 03/2024 N° 52.301
10817509773 R$ 400,00 | Prestadora de Servigos - Instrutor de Informatica ref. 04/2024 N° 52.301
10817502490 R$ 1.200,00 | Prestador de Servicos — Instrutor de Esportes ref. 04/2024 N° 52.301
10834712170 R$ 650,00 | Prestador de Servigos — Servente de Limpeza ref. 04/2024 N° 52.301

Total | R$8.222,35

ltararé, 21 de junho de 2024.

Rua Sebastido Jacopetti n, @ 440 — (ESTACAO FEPASA) — Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-1889 {WhatsApp) E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS 0S HOMENS DE AMANHA




NSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
)

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.2 1,978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N2 50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPI — Itararé, s0b n.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CMDCA ~ itararé insc. Sob. N.2 50

PARECER

CONSELHO FISCAL

Com referéncia & subvengdo concedida pelo Desenvolvimento Social (MDS), conforme o termo de
responsabilidade com a Prefeitura Municipal de ltararé foi destinado ao Instituto Educacional Guarda mirim de ltararé, a quantia de R$
1.303,84 (mil e trezentos e trés reais e oitenta e quatro centavos). Depomos que no més de janeiro de 2024, sucedeu o Repasse Mensal
referente aos meses maio e junho, totalizando o valor de R$ 2.607,68 (dois mil e seiscentos e sete reais e sessenta e oito centavos), havendo saldo
anterior de R$ 77.782,39 (setenta e sete mil e setecentos e oitenta e dois reais e trinta e nove centavos), tendo receitas com aplicagdes financeiras
dos repasses publicos no valor de -R$ 0,11 (onze centavos), perfazendo um total de R$ 80.389,96 (oitenta mil e trezentos e oitenta e nove reais e
noventa e seis centavos), e, um total aplicado no valor de R$ 17.290,02 (dezessete mil e duzentos e noventa reais e dois centavos). Resultando saldo
para 0 més seguinte no valor de R$ 63.099,94 (sessenta e trés mil e noventa e nove reais e noventa e quatro centavos).

Itararé, 21 de junho de 2024.

/’%\ - ;L ;’fw‘ 2
e PO B Vj“” i
Camila Cantelli Wilson Guilherme Li dos Santos
Conselheira Fiscal Consetheiro Fiscal

N

Rua Sebastido Jacopetti n. 2 440 ~ (ESTACAO FEPASA) - Fone 15-3532-5048/ 15 ~ 98843-1889 {WhatsApp) E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




24/06/2024, 14:26

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

3 visualizas

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

INSTITUTO E G M ITARARE

(G331241421369173013
24/06/2024 14:26:40

Periodo do
extrato
Lancamentos
balztéete movim-ento Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo ’
30/04/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 7771188 C
08/05/2024 0420 99015 870 Transferéncia recebida 550.420.000.029.862 1.303,84 C 78.01679C
08/05 15:36 ITARAREBL PSB FNAS
10/05/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 841.311.101.533.383 7200D 5 7884378C
Cobranga referente 10/05/2024
15/05/2024 0000 13105 383 TED Transf.Lletr.Disponiv 51.501 1.60000 D
237 1561 14787343882 SIMONE SILVA CHUE
15/05/2024 0000 13105 383 TED Transt.Eletr.Disponiv 51.502 50000 D
237 1561 55862061886 MARIA JULIA PEREI
15/05/2024 0000 13105 393 TED Transf.Lletr.Disponiv 51.503 500,60 B 76.843,78 C
104 0310 33011969850 LAURO CESAR CARDO
17/05/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.005.231 1.294,49 D
17/05 15:39 COFESA COMERCIAL FERREIR
17/05/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.005.231 1.28528D
17/05 15:38 COFESA COMERCIAL FERREIR
17/05/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.005.231 868,58 D 73.48447 C
17/05 15:39 COFESA COMERCIAL FERREIR
20/05/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.029.724 400000 73.084,47 C
20/05 16:11 REGIANE CRISTINA PEREIRA
23/05/2024 0000 13105 393 TED Transi.tletr.Disponiv 52.301 8222350
104 0310 050788819000133 INSTITUTO EDU
23/05/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Hetrdnico 831.441.100.143.811 12,00 D 7 64.86012C
Cobranga referente 23/05/2024 ‘ '
24/05/2024 0420 99015 870 Transfer@ncia recebida 550.420.000.029.862 1.303,84 C
24/05 16:01 ITARAREBL PSB FNAS
24/05/2024 0000 13105 393 TED Transftletr.Disponiv 52.401 3,422,350
260 0001 42669108865 JOSE CLAUDIO MACI }f’” .
24/05/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 831.451.100.177.306 12,000 / 63.02861C
Cobranga referente 24/05/2024
31/05/2024 0000 00000 999 SALDO 63.028.61 C
OBSERVACOES:

Transagao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.htmi?v=2.35.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bh%3Fh=sim&avalie=sim 1/2



24/06/2024, 14:28 Banco do Brasil

(G331241421369173014
Exiratos - Investimentos Fundos - Mensal 24/06/2024 14.28:39
Cliente
Agéncia 420-0
Conta 31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE
Més/ano referéncia MAIO/2024
RF Automatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
30/04/2024  SALDO ANTERIOR 70,44 5,423501
31/05/2024 COBRANGADE IR 0,60 0,045881 13,077434290 5,377620
Aplicagéo 28/12/2021 0,60 0,045881
31/05/2024  SALDO ATUAL 70,33 5377620 5,377620
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 70,44 e
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,49
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,60
10F (-) 0,60
RENDIMENTO LIQUIDO -0,11
SALDO ATUAL = 7033 /
Valor da Cota
30/04/2024 12,988775753
31/05/2024 13,0774342590

Rentabilidade
No més 0,6825

No ano 3,6450
Ultimos 12 meses 10,0768

Transagao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.html?v=2_35.0#/template/~2Fconsultas~2F GF16.bb



, Numero da Nota
PREFEITURA DE ITARARE 00005143
Data e Hora de Emiss&o
SECRETARIA DE FINANCAS 15/05/2024 14:48:33
- Codigo de Verificagéo
NOTA FISCAL DE SERVICOS - AVULSA UQYJOY-005143/2024
PRESTADOCR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: Inscrigao Municipal:
147.873.438-82 800013692

Nome/Raz3o Social:

SIMONE SILVA CHUERY CHEDE

Enderego:

RUA CORONEL FRUTUOSO 312, - CENTRO - CEP: 18460000

Municipio: UF:

ITARARE SP

TOMADOR DE SERVIGOS

Nome/Razao Social: /“/
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ/CPF: Inscrigdo Estadual:
50.788.819/0001-33 ISENTO
Enderego:
RUA SEBASTIAO JACOPETTI 440 - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108
Municipio: UF: E-mail:
ITARARE SP SOMAFRA_CONTABIL@TERRA.COM.BR

DISCRIMINAGAOC DOS SERVIGOS

servigo: atendimento de psicologia referente ao servico de convivéncia e fortalecimento de
vinculos (SCEV) -~ MAIO DE 2024.

VALGR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00

Codigo do Servico:
04.16 - Psicologia.

Data da Prestagéo: Base de Calcuio (R$): Aliquota (%): Valor do 1SS (R$):
15/05/2024 1.000,00 3,50 35,00

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NF Avulsa foi gerada no sistema 1SS-OnLine pelo site https://nfseitarare.gcaspp.com
REF:. Guia N° 3193577

Processo Administrativo: 2569 - Ano Processo; 2024

Recebi (emos) de: SIMONE SILVA CHUERY CHEDE
Os servigos constantes na Nota Fiscal de Servigos N° 00005143 - Avulsa -

Condigées de Pagamento: PagO com Verba
Data de Recebimento: / / de Remlrso Federal

Assinatura:




18/06/2024, 15:11 about:blank

(G33818150564893¢

18/06/2024 15:1
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 15/05/2024 Valor R$ 1.000,00D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 237 1561 14787343882
SIMONE SILVA CHUE, documento 51.501, lote 13105, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 237 - BRADESCO, agéncia 1561, conta
530485, em nome de SIMONE SILVA CHUERY CHEDE , CPF
147.873.438-82.

(Um mil reais)

* Este aviso de langamento ndo ¢ valido como comprovante da operacgdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 18/06/2024 15:11:27

Transagéo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

about:blank k1Al



. Nimero da Nota
PREFEITURA DE ITARARE 00005205
. Data e Hora de Emisséo
SECRETARIA DE FINANCAS 14/06/2024 11:45:39
- Codigo de Verificagdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS - AVULSA LOIVRQ-005205/2024
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: Inscrigdo Municipal:
558.620.618-86 800013642

Nome/Razao Social:

MARIA JULIA PEREIRA JERONIMO

Enderego:

CARLITO TOTIT 48, - JARDIM REGIANE - CEP: 18460128
Municipio: UF:
ITARARE SP

TOMADORDE SERVICOS

Nome/Razao Social:

INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

CNPJ/CPF: Inscrigdo Estadual:

50.788.819/0001-33 ISENTO

Enderego:

RUA SEBASTIAO JACOPETTI 440 - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108

Municipio: UF: E-mail:

ITARARE SP SOMAFRA=CONTABIL@TERRA.COM.BR

DISCRIMINAGAC DOS SERVICOS

Referente servicos prestado de instrutora de danga no més de Abril/2024

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 500,9’6

Cédigo do Servigo: E
08.02 - Instrug&o, treinamento, orientagdo pedagodgica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.

Data da Prestacéo: Base de Calculo (R$): * JAliguota (%): Valor do 1SS (R$):
14/06/2024 500,00 . 3,50 17,50

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NF Avulsa foi gerada no sistema 1SS-OnLine pelo site https://nfseitarare.gcaspp.com
REF:. Guia N° 3195516

Processo Administrativo: 3021 - Ano Processo: 2024

Recebi (emos) de: MARIA JULIA PEREIRA JERONIMO
Os servigos constantes na Nota Fiscal de Servigos N° 80005205 - Avulsa -

Pago com Verba
de Recurso Federal

Condig¢des de Pagamento:

Data de Recebimento: ' / /
Assinatura:




18/06/2024, 15:15 about:blank

(G33818150564893¢

18/06/2024 15:1
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 15/05/2024 Valor R$ 500,00 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 237 1561 55862061886
MARIA JULIA PEREI, documento 51.502, lote 13105, langado a débito em
sua conta corrente, na data acima.

(Quinhentos reais)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 18/06/2024 15:15:32

Transagéo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

about:blank 11



PREFEITURA DE ITARARE
SECRETARIA DE FINANGAS
NOTA FISCAL DE SERVICOS - AVULSA

Nimero da Nota

060005091

Data e Hora de Emisséao

24/04/2024 10:29:11

Cédigo de Verificagao

KIAIYN-005091/2024

PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: Inscricdo Municipal:
330.119.698-50 800012261
Nome/Razao Social:
LAURO CESAR CARDOSO
Enderego:
RUA AUGUSTA MINGARINI 91, - CRUZEIRC - CEP: 18460544
Municipio: UF:
ITARARE SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social:
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE 7

CNPJ/CPF: Inscriggo Estadual:
50.788.819/0001-33 ISENTO
Enderego:

RUA SEBASTIAO JACOPETTI 440 - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108

Municipio: UF:

ITARARE SP

E-mail:

SOMAFRA_CONTABIL@TERRA.COM.BR

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
PRESTACAO DE SERVICOS DE MAESTRO.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 500,00

Cadigo do Servigo:

08.02 - Instrugéo, treinamento, orientagdo pedagégica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.

Data da Prestagao: Base de Céiculo (R$): Aliquota (%):
24/04/2024 500,00

3,50

Valor do 1SS (R$):

17,50

OUTRAS INFORMAGOES

REF:. Guia N° 3191531

Processo Administrativo: 2205 - Ano Processo: 2024

- Esta NF Avulsa foi gerada no sistema ISS-OnLine pelo site https://nfseitarare.gcaspp.com

Recebi (emos) de: LAURO CESAR CARDOSO

Condigbes de Pagamento:

Data de Recebimento: / /
Assinatura:

Os servicos constantes na Nota Fiscal de Servigos N° 00005091 - Avulsa ~-

Pago com Verba
de Recurso Federal




18/06/2024, 15:12 about:blank

G33818150564893¢

18/06/2024 15:1
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 15/05/2024 Valor R$ 500,00 D

importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 104 0310 33011969850
LAURO CESAR CARDO, documento 51.503, lote 13105, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

(Quinhentos reais)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operacéo e
demonstra apenas que houve um langcamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 18/06/2024 15:12:05

Transagdo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

about:blank 171



RECEBEMOS DE COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AC LADO

EMISSAQ: 14/03/2024 - DEST. /REM.: INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE - VALOR TOTAL: RS 1,204,49

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NFe
N° 000.148.702

SERIE 004

I ENTIHC ACAQ DO EMITENTE

COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA

R. SAO PEDRO, 1775 - CENTRO -
CEP:18460-000 - ITARARE - SP

i)COFESA TEL: (15)3532-4007

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA

1-SAIDA

LT

— CHAVE DE ACESSO

3524 0350 0520 06000 0880 5500 4000 1487 0212 0540 2454

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

] Y
N 000'14§'702 fl.1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 004 ou no site da Sefaz Autorizadora
"NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO e
VENDA DENTRO ESTADO POR ECF 135240548661714 14/03/2024 13:26:38
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/CPE
| 380007817116 50.052.000/0008-80
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAQ SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAQ
INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE 50.788.819/0001-33 14/03/2024
| ENDERECO T BAIRRO/ DISTRITO "V cep DATA SATDA /ENTRADA
 RUA SEBASTIAO JACOPETTIL 440 | CENTRO 18460-000 14/03/2024
municiero FONE / FAX o INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITARARE Sp ISENTO
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. I VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
755,55 64,34 0.00 0,00 339,80 1.294,49
{ VALOR DO FRETE "7 VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO 1PT VALORTOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 129449
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL B FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPI 7 CPE
1 - DESTINATARIO
ENDERECO T " MUNICIPIO " UF | INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE | MARCA iMERA(;Ao PESO BRUTO - 'PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS )
; CODIGO PO mgscmgm Do PRODUTO FSERVICO wowrs | T CHOP L UNID. | QUANT, AR b }rfézfg{{ DESCONIO L catnows | Toaes L VEDY Iﬁg?oﬁxs |
2981 QUEUO MUSSARELA DA VACA KILO ) 04061010 000 5929 KG 3,810 9,9800 152,32 0,00 152,32 27,42 0,00:18,00; 0,00
1756 'MORTADELA PERDIGAG BOLOG KIiLO 16010000 | 060 | 5929 KG 4,596 17,2500 79,28 0,00 0,00 0,00, 0,00 000 000
598 C BOV MOIDA SEGKILO 02013000 | 000 15929 KG 9,775 17,9800 175,75 0,00 175,75 7,911 0,00] 4,50/ 0,00
598 C BOV MOIDA SEG KILO 02013000 | 000 (5929 KG 5,120 17,9800 92,06 0,00 92,06 4,14 0,00: 450! 0,00
614 C FGO FILE DE PEITO GRANEL KILO 020713001 000 | 5929 KG 14,950 17,5800 262,97 0,00 262,97 11,83 0,000 4,50/ 0,00!
70315 REFRESCO TRINK ABACAXI 15GR 21069010 | 000 ;5929 UN 15,000 0,6900 10,35 0,00 10,35 1,86/  0,00/18,00! 0,00
70315 REFRESCO TRINK ABACAXI 15GR 21069010 | 000 |5929|UN 15,000 0,6900: 10,35 0,00 1035, 186 0,00:18,00 0,00
70303 REFRESCO TRINK LARANJA 15GR 21068010 | 000 ;5929|UN 45,000 0,6900 31,05 0,00 31,05] 5,59 0,00/18,00! 0,00
70314 REFRESCO TRINK UVA 15GR 21069010 000 (5929 UN | 30,000 0,6900 20,70 0,00 20,70 3,73 0,00118,00] 0,00
19303 LEITE HERCULES L VIDA INTEG 1 LT 04012010 060 |5929/UN 24,000 4,5900 110,16 0,00 0,00 0,00 0,00 06,00, 0,00
27572 LEITE PO LA SERENISSIMA INST 400 GR 04022110 | 060 !5929/UN 25,0000 13,9800 349,50} 0,00 0,00 0,00 0.00: 0,00/ 0,00
DADOS ADICIONAIS

328 COO0: 43160

INFORMACOES COMPLEMENTARES
CFe-SAT Ref.:(3524 0350 0520 0000 0880 5900 1272 3280 4316 0859 3774)
Imposto dessa nota fiscal foi recolhido atraves do(s) cupom(ns) fiscal(is) DT: 14/03/2024 SAT:

Valor Aproximado de Tributos Total: R$ 339.80 (26.25%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Federal: R$ 174.11 (13.45%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Estadual: R$ 165.69 (12.80%) Fonte: IBPT
Pagamento: A VISTA

RESERVADO AQ FISCO

Hipcom Informdtica SS Lida



Consultas - Extrato de conta corrente

17/05/2024 - BANCO DO BRASIL -~ 15:39:20
042000420 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 31.391-2
DATA DA TRANSFERENCIA 17/05/2024
NR. DOCUMENTO 550.420.000.005.231
VALOR TOTAL 1.294,49

*xAkxxk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CQFESA COMERCIAL FERREIRA

AGENCIA: 0420~0 CONTA: 5.231-0
NR. DOCUMENTO 550.420.000.031.391

NR.AUTENTICACAO E.FB2.8E4.630.222.38R



| RECEBEMOS DE COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
‘ EMISSAQ: 30/03/2024 - DEST. / REM.: INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE - VALOR TOTAL: R$ 3.855.75

.

DATA DE RECEBIMENTO

| IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000.148.874
SERIE 004

COFESA

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE
COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA

R. SAO PEDRQ, 1775 - CENTRO -
CEP:18460-000 - ITARARE - SP

TEL: (15)3532-4007

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA
1-SAIDA el
N° 000.148.874 f1.1 /1

VANIORTAR AR

. CHAVE DE ACESSO

1

3524 0350 0520 0000 0880 5500 4000 1488 7414 7383 2092

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

SERIE 004 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAQ o PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO o
VENDA DENTRO ESTADO POR ECF 135240666244140 30/03/2024 15:10:04
INSCRICAO ESTADUAL ) TINSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. [y coF ’
380007817116 : 50.052.000/0008-80
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL | ONPI/CPF | DATA DAEMISSAO
INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE | 50.788.819/0001-33 i 30/03/2024
ENDERECO i . BAIRRO/ DISTRITO CEP T DATA SAIDA / ENTRADA
RUA SEBASTIAO JACOPETTL, 440 . CENTRO 18460-000 ‘ 30/03/2024
MUNICIPIO - FONE / FAX UF | INSCRICAG ESTADUAL "] HORA DA SAIDA
ITARARE SP | ISENTO ‘
CALCULO DO IMPOSTO e
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL POS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.334,09 3.858,00
“VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ’ OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO 171 “VALORTOTAL DANOTA e
0,00 0,00 2,25 0,00 0,00 3.855075
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL ‘ "I"FRETE POR CONTA { CODIGO ANTT | PLACADOVEICULO | UE | CNPI/CPF
1 - DESTINATARIO |
UENDERECO | MUNICIPIO T UF INSCRIGAQ ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECE MARCA NUMERAC,KOW | PESOBRUTG PESO LIQUIDO
ﬂ ‘e
DADPOS DO PRODUTO / SERVICOS
[ e e e G e e B S T ALOR [ VALOR ] 'DESCONTO BASE T VALOR -1 VALOR | ALIOUOTAS
| pRob/sev, | DESCRICRODOPRODUTONSERVICO [N [ CROPLTUNID.. | * QUANT:: | (NITiRIG | - TOTAL ciLCicms | otems. | aPn . [os | o
162813 | BOMBOM NESTLE ESPECIAL 251 GR 118069000 | 080 |5929/UN 300,000 12,8600 3.858,00 225 0,00/ 0,00 0,00 0,00/ 0,00

DADOS ADICIONAIS

Pago com

Recurso Municipail

Termo de Colaboragéo
N° 004/2024 de 11/01/2019

Pago com Verba
de Recurso Federal

Pago com Recurso Estadual
Secretaria Estadual de
Desenvolvimento Social
Convénio do Processo Estadual
N°011/2019

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

999 COO: 309045

Pagamento: A VISTA

CFe-SAT Ref.:(3524 0350 0520 0000 0880 5900 0013 9993 0904 5504 9059)
Imposto dessa nota fiscal foi recolhido atraves do(s) cupom(ns) fiscal(is) DT: 30/03/2024 SAT:

Valor Aproximado de Tributos Total: R$ 1334.09 (34.58%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Federal: R$ 640.05 (16.59%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Estadual: R$ 694.04 (17.99%) Fonte: IBPT

RESERVADO AQ FISCO

Hipcont informética $S Lida



17/06/2024, 16:12 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

17/05/2824 - BANCO DO BRASIL - 15:39:21
842000420 SEGUNDA VIA 00063
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTC E G M ITARARE

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 31.391-2
DATA DA TRANSFERENCIA 17/85/20824
NR. DOCUMENTO 550.420.000.005.231
VALOR TOTAL 1.285,25

*x*x*k* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: COFESA COMERCIAL FERREIRA

AGENCIA: ©420-0 CONTA: 5.231-8
NR. DOCUMENTO 550.420.000.031.391
NR.AUTENTICACAO ©.E94.4BA_86B.EC9.4CS

about:blank



25/06/2024, 08:23 about:blank

Consultas - Exirato de conta corrente

17/65/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:37:35
042000420 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO EDUCACIONAL GUA

AGENCIA: ©420-0 CONTA: 28.0864-X
DATA DA TRANSFERENCIA 17/05/2024
NR. DOCUMENTO 550.420.0600.605.231
VALOR TOTAL 1.285,25

**¥x*k*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: COFESA COMERCIAL FERREIRA

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 5.231-@
NR. DOCUMENTO 556.420.000.028.064
NR.AUTENTICACAO 5.87F.E31.D01.871.6A1

about:blank



25/06/2024, 08:25 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

17/05/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:38:35
042000420 SEGUNDA VIA oee4d
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: 8420-0 CONTA: 30.603-7
DATA DA TRANSFERENCIA 17/05/2024
NR. DOCUMENTO 550.420.000.005.231
VALOR TOTAL 1.285,25

*¥**%%¥  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: COFESA COMERCIAL FERREIRA

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 5,231-0
NR. DOCUMENTO 550.420.000.030.6063
NR.AUTENTICACAO 3.729.29F.A9E.197.904

about:blank



RECEBEMOS DE COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA 08 PRODUTOS / SERVIQOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO NF_
EMISSAO: 12/04/2024 - DEST./ REM.: INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM [TARARE - VALOR TOTAL: R$ 2.608,73 o
DATA DE RECEBIMENTQ IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N @00' 149'004
SERIE 004
IDENTIFICACAC DO EMITENTE A 3 i
COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA D I ]E E
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA -
R. SAQ PEDRO, 1775 - CENTRO - 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
CEP:18460-000 - TTARARE - SP 1 ° SAIDA 1 3524 0450 0520 0000 0880 5500 4000 14900411 1622 0762
;»»»COFESA TEL: (15)3532-4007 N° 000.149.00 4 L1 ) Consulta de amenticidade no portal nacional da NF-e
il ! www.nfe.fazenda. gov.br/porial
SERIE 004 ou 1o site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGCAC . PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USC
VENDA DENTRO ESTADO POR ECF 135240766589676 12/04/2024 09:05:21
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST, TRIB. CNPJ /CPF
380007817116 ) 50.052.000/0008-80
DESTINATARIO / REMETENTE ‘
NOME / RAZAO SOCIAL ; CNPI / CPR DATA DA EMISSAO
INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE 50.788.819/0001-33 12/04/2024
ENDEREQO BAIRRQ/DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 CENTRO 18460-000 12/04/2024
MUNICEPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITARARE Sp ISENTO
CALCULO DO IMPOSTO ) )
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
647,66 116,59 0,00 0,00 678,29 2.608,73
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTC OUTRAS DESP. ACESS. VALORDOIPL VALOR TOTAL DA NOTA
|
i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.608,73
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPY / CPF
1 - DESTINATARIO
ENDERECO MUNICEPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE - ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDC
DADOS DO PRODUTO / SERVK(;OS
r e ! TQUOTA:
| P‘;%g‘ig;g, DESCRICA® DO PRODUTO  SERVICO ™ o nomrsn LT Hoeor] ovp, | quant. | e NoTOR: | DESCONTO | BASE | LALOR POV ~I4Ac’;4—SQ‘r|JTS
1787 SALSICHA PERDIGAC HOT DOG GRANEL 16010000 | 080 |5929(KG 10,110 10,6900 108,08 0,00 0,00 0,00 000! 000 0,00
KG )
2981 QUEIJO MUSSARELA DA VACA KILO __p4081010| 000 :5929|KG 7,655 39,9800 306,05 000 306,05 55,08 0,00{18,00/ 0,00
1756 MORTADELA PERDIGAO BOLOG ~ KILO 16010000 | 060 |5928iKG 9,345 18,5800 173,72 0,00 0.00 0,00 0,001 0,00/ 0,00
70307 REFRESCO TRINK LARANJA BAHIA 21089010 | 000 |5929]UN 30,000 0,9800 28,40 0,00 29,40 529 0,00{18,00/ 0,00
15GR
70314 REFRESCO TRINK UVA . 15GR 21085040 | 000 |5929]UN 15,000 0,9800 14,70 0,00 14,70 2,85 0,00{18,00| ©,00
70314 REFRESCO UN 15,000 0,9800 14,70 0,00 14,70 2,65 0,00118,00/ 0,00
20772 MOLHO TOM T UN 1,000 9,9800 9,99 0,00 9,99 1,80 0,00118,00/ 0,00
20772 MOLHO TOM FU . UN 1,000 9,9800 9,89 0,00 9,99 1,80 0,00,18,00| 0,00
28173 TEMPERO KOMINJGUF 4 ¥ X TS UN 1,000 7,4900 7,49 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00/ 0,00
27207 ACUCAR CRIST GOFESA  UN 3,000 19,9800 50,94 0,00 2331 4,20 0,00]18,00] 0,00
51647 GLP LIQUIGAS PHJ1 2 KG 13,000 8,4600/ 109,98 0,00 0,00 0,00 0,06] 0,00/ 0,00
19303 LEITE HERCULES L ANES UN 1,000 4,8800 4,89 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00/ 0,00
19303 LEITEH INJEG py 1 LT 4G42010 | QB0 | 3929 |UN 11,000 4,8900 53,78 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00/ 0,00
19303 LEITE H 291 UN 12,000 4,8500 58,68 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
30054 CAFE TORR MOIDO CABQCLO VACUO 500 09012100 | 060 | 5929|UN 20,000 16,3000 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00
GR N 0119014
28772 COPO MINAPLAST AGUA " Tr1cM feoshV & WEoo41000 | 050 | 5920 UN 25,000 4,7900 119,75 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00/ 0,00
10618 DOCE LEITE FRIMESA 400 GR 19019020 | 000 |5929|UN 24,000 9,9800 239,52 0,00 239,52 43,11 0,00|18,00{ 0,00
68462 ACHOCOLATADO TODDY REFORC 370 18069000 | 060 |5920]UN 24,000 9,6900 232,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GR
30900 LEITE PO LA SERENISSIMA INTEG 400GR 4022110 | 060 [5920/UN 50,000 14,5900 729,50 0,00 0,00 0,00 0,00} 000 0,00

Pago com
Recurso Municipal com Verba
Termo de Colaboragéo de Recurso Federal
DADOS AIT[CIONAIS | I n z l I 11,01,2019

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
CFe-SAT Ref.:(3524 0450 0520 0000 0880 5900 0577 3182 5399 4694 7416)
(a)Base de Calculo Reduzida em 61.11% Conforme Decreto No. 40.228 Secao VI, Ttem IX. ICMS
P/ SUBST. TRIB. C/ COBRANCA MONOFASICA. (GLP). Imposto dessa nota fiscal foi recolhido
atraves do(s) cupom(ns) fiscal(is) DT: 12/04/2024 SAT: 318 COO: 253994
Pagamento(s): ()
Valor Aproximado de Tributos Total: R$ 673.29 (20.00%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Federal: R$ 355.33 (13.62%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Estadual: R$ 322.96 (12.38%) Fonte: IBPT

Hipcom Informdtica SS Lida



IDENTIFICACAC DO EMITENTE

I w i
DOCUMENTO AUXILIAR DA
N NOTA FISCAL ELETRONICA
R. SAC PEDRO, 1775 - CENTRO - 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
CEP:18460-000 - ITARARE - SP | SAfDA 1 3524 0450 0520 0000 0880 5500 4000 14900411 1622 (762
L) COFESA TEL: (15)3532-4007 ) Consulta de autenticidade no i 2
4 N portal nacional da NF-e
N 00&14,9 004 11.2 /2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 004 ou ro site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLG DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DENTRO ESTADO POR ECF 135240766589676 12/04/2024 09:05:21
INSCRIGAC ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/ CPE
380007817116 50.052.000/0008-80
CONTINUACAO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVICOS .
; Pi%‘gc;‘;?g{ DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO i NCM/SH f esT ' CZFOP‘ UNID, { QUANT. | RETARID ’ Yot e DESCONTO } AL Tous | ave E sl t I’Ei‘f?m]ﬁf ]
CONTINUACAO DAS INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Pagamento: A VISTA
Pago com Recurso Estadual Pago com Verba
M ver
Secretaria Estadual de de Recurso Federal
€
Desenvolvimento Social
A %
"onvénio do Processo Estadual
0
N°011/2019
Pago com
Recurso Municipal

Termo de Colaboragdo
N° 004/2024 de 11/01/2019




17/06/2024, 16:12 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

17/65/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:39:21
042000420 SEGUNDA VIA 06005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: 0428-0 CONTA: 31.391-2
DATA DA TRANSFERENCIA 17/05/2824
NR. DOCUMENTO 550.426.000.005.231
VALOR TOTAL 869,58

*x*x**  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: COFESA COMERCIAL FERREIRA

AGENCIA: 042@-9 CONTA: 5.231-8
NR. DOCUMENTO 550.420.000.831.391

NR . AUTENTICACAC F.ACC.4E9.230.8D8.5CF



25/06/2024, 08:15 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

17/@5/2024 - BANCO DO BRASIL ~ 15:37:35
042000420 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO EDUCACIONAL GUA

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 28.064-X
DATA DA TRANSFERENCIA 17/05/2024
NR. DOCUMENTO 550.420.000.005.231
VALOR TOTAL 869,57

*¥¥¥¥%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: COFESA COMERCIAL FERREIRA

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 5.231-6@
NR. DOCUMENTO 550.420.000.028.064
NR.AUTENTICACAO 8.9A1.830,84F .ABF.5FB

about:blank



20/06/2024, 14:20 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

17/05/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:38:35
042000420 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 30.603-7
DATA DA TRANSFERENCIA 17/05/2024
NR. DOCUMENTO 550.420.000.605.231
VALOR TOTAL 869,58

*#%kkxx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: COFESA COMERCIAL FERREIRA

AGENCIA: 9420-0 CONTA: 5.231-0
NR. DOCUMENTO 550.420.008.030.603

NR.AUTENTICACAO 6.197.314.162.84B,25A



DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35232062237542706000195000000000000224056075845280

Niimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e

2 15/04/2024 20/05/2024 08:41:12
Ndmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS
2 900 20/05/2024 08:41:12 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada

pela [eitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
Prestador do Servigo 37.542.706/0001-95 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

REGIANE CRISTINA PEREIRA 33161008812 -

Enderego Municipio CEP
ANTONIO FRASSON, 235, CENTRO ltararé - SP 18460-000

Simples Nacional na Data de Competéncia
Optante - Microempreendedor Individual (MEI)

Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

TOMADOR DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional Cddigo de Tributagdo Municipal
01.06.01 - Assessoria e consultoria -
em informatica.

Descricdo do Servigo

Assessoria e consultoria em informatica. Prestacdo de servicos referente a aulas de informatica no programa "Oficina de Informatica" , para os alunos do

Instituto Guarda Mirim, referente ac més 04/2024.

Local da Prestagéo
ltararé - SP

Pais da Prestagso

TRIBUTAGCAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operacéo Tributavel -

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagéo do Servigo

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN

Municipio de Incidéncia do ISSQN
ltararé - SP

Ndmero Processo Suspensdo

Regime Especial de Tributagio
Nenhum

Beneficio Municipal

- Néo - -

Valor do Servigo Desconto incondicionado Total Deducdes/Reducdes Célculo do BM

R$ 400,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Néo Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CcP CSLL

PIS COFINS Reten¢do do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 400,00 R$ -
iRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liguide da.NFS—e
R$ 0,00 - R$ 400,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 122044000

Pago com Verba
de Recurso Federal




17/06/2024, 16:12 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

20/05/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:11:82
042008420 SEGUNDA VIA 00083
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: ©420-0 CONTA: 31.391-2
DATA DA TRANSFERENCIA 20/05/2024
NR. DOCUMENTO 550.4206.000.029.724
VALOR TOTAL 400,80

**¥%**  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: REGIANE CRISTINA PEREIRA*

AGENCIA: ©420-0 CONTA: 29.724-0
NR. DOCUMENTO 550.420,000.031.391
NR.AUTENTICACAO 3.8C4.40C.1CC.A8B.8A8

about:blank



, Nimero da Nota Data do Servigo
PREFEITURA DE ITARARE 00000029 _05/04/2024
Data e Hora de Emissao
SECRETARIA DE FINANCAS 05/04/2024 12:52:19
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe HOS LHF-000026/2024

PRESTADOR DE SERVIGOS

inscrigso Estadual:
CNPJ/CPF: 11.785.798/0001-40 Inscrigao Municipal: 10391 nscriggo Estadual
380.071.152.110

Nome/Razédo Social: DENIS GALVAO RIBEIRO 27687533860

Endereco:RUA AMAZONAS RIBAS 813, - BAIRRO DO GINASIO - CEP: 18460000

E-mail: DENISITARARE@GMAIL.COM

Telefone: 0 Celular: ()

Municipio: I TARARE UF:gp

TOMADOR DE SERVICOS

Inscrigdo Municipal: 4116-1 Insc.Estadual:
CNPJ/CPF:50.788.819/0001-33

Nome/Razdo Social: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

Enderego: RUA SEBASTIAO JACOPETTI! 440, ANEXO ESTACAO FEPASA - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108
Email: SOMAFRA_CONTABIL@TERRA.CONM.BR Telefone:
Municipio: ITARARE UF: 8P

DESCRIGCAO DO SERVIGO

Prestagao de servigos referente a oficina de esportes.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.200,00 -

Caodigo do Servigo: 08.02
Instrugao, treinamento, orientacéo pedagogica e educacional, avaliagéio de conhecimentos de qualquer natureza.

Base de Célculo (R$): Aliquota Simples Nacionai{%): ISS (R$):
- 2,00 -

IR. (RS): TNSE RSy COFING (RS): CSLL (RS) P1S. (RS)
0,00 8,08 0,00 0,00 8,00

OUTRAS INFORMAGOES

Condigbes de Pagamento: A vista
A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site httpsi/nfseitarare gcaspp.com/autenticidade.aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagéo " SIMPLES NACIONAL"
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL.

Local da Prestago ={TARARE / SP - 1SS Devido ao prestador

Autenticidade

Recebi (emos)de: DENIS GALVAO RIBEIRO 27687533860
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 80000029 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento: A vista
Data de Recebimento: / / Assinatura: Pago com Verba
de Recurso Federal

Pagina: 1de 1



Comprovante de Pagamento PIX

Valor: RS 1.200,00

Realizado em: 10/04/2024 - 15:44:43
Solicitante: JOSE CLAUDIO MACIEL DE MATOS

Cooperativa e conta origem: 0753/22184-6

Nome do destinatdrio: DENIS GALVAO RIBEIRO

CPF do destinatdrio: ***.875.338-**

Instituicdo do destinatdrio: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Agéncia e conta do destinatdrio: 0176 / 0000000000001008331-0

Nome do pagador: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ do pagador: 50.788.819/0001-33

Instituicdo do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

ID da transagao: E0720607220240410152759pargGwsKu

Autenticagdo Eletronica: E072.0607.2202.4041.0152.759p.argG.wsKu
Numero de Controle: 10726575594
Emitido em: 21/05/2024 - 09:05:43

* A transagao acima foi realizada no nosso Internet Banking conforme as condicbes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuario.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas) / 0800 724 4770 (Demais Regides}

SAC 0800 724 7220 / Ouvidoria 0800 646 25 19




PREFEITURA DE ITARARE

SECRETARIA DE FINANGAS
NOTA FISCAL DE SERVICOS - AVULSA

Nutmero da Nota

00005044

Data e Hora de Emisséao

02/04/2024 08:13:52

Cadigo de Verificagao

VMXJWM-005044/2024

Nome/Razao Social:
SIMONE SILVA CHUERY CHEDE

Enderego:

RUA CORONEL FRUTUOSO 312, - CENTRO - CEP: 18460000
Municfpio: UF:
ITARARE SP

PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: Inscrigao Municipal:
147.873.438-82 800013588

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social:

INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE /

CNPJ/CPF: Inscrigao Estadual:
50.788.819/0001-33 ISENTO
Enderego:

RUA SEBASTIAO JACOPETTI 440 - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108

Municipio: UF:

ITARARE SP

E-mail:

SOMAFRA_CONTABIL@TERRA.COM.BR

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Referente a servicos de psicologia no més de Marco/2024.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00

Cadigo do Servigo:
04.16 - Psicologia.

02/04/2024 1.000,00

Data da Prestagao: Base de Célculo (R$): Aliquota (%):

3,50

Valor do [SS (R$):

35,00

OUTRAS INFORMAGOES

REF:. Guia N° 3190093

Processo Administrativo: 1790 - Ano Processo: 2024

- Esta NF Avulsa foi gerada no sistema 1SS-Onl.ine pelo site https://nfseitarare.gcaspp.com

Recebi (emos) de: SIMONE SILVA CHUERY CHEDE

Condigcdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / /
Assinatura:

Os servigos constantes na Nota Fiscal de Servigos N° 00005044 - Avulsa --

Pago com Verba

de Recurso Federal




Comprovante de Pagamento PIX

Valor: RS 1.200,00

Realizado em: 10/04/2024 - 15:44:43
Solicitante: JOSE CLAUDIO MACIEL DE MATOS

Cooperativa e conta origem: 0753/22184-6

Nome do destinatdrio: Simone Silva Chuery Chede

CPF do destinatdrio: ***,873.438-**

Instituicdo do destinatdrio: MERCADO PAGO IP LTDA.

Agéncia e conta do destinatdrio: 0001 / 3494547929-0

Nome do pagador: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ do pagador: 50.788.819/0001-33

Instituicdo do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

ID da transacdo: E0720607220240410153042JTFOfd6Dv

Autenticacdo Eletrdnica: E072.0607.2202.4041.0153.042). TFOf.d6Dv
Numero de Controle: 10726586448
Emitido em: 21/05/2024 - 09:05:18

* A transacdo acima foi realizada no nosso Internet Banking conforme as condicdes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usudrio.

Servicos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regies Metropolitanas) / 0800 724 4770 {Demais Regiées)

SAC 0800 724 7220/ Ouvidoria 0800 646 25 19




. Ndmero da Nota
PREFEITURA DE ITARARE 00005095
Data e Hora de Emissé&o
SECRETARIA DE FINANCAS 25104/2024 10:48:27
Cadigo de Verificaca
NOTA FISCAL DE SERVICOS - AVULSA odigo eT;;MWF-°005095/202 4

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: Inscrigdo Municipal:
072.760.918-13 800012060

Nome/Razao Social:

MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA

Enderego:

RUA BELIZARIO PINTO 367, - VILA JURANDIR - CEP: 18460000
Municipio: UF:
ITARARE SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social:
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE [TARARE ./

CNPJ/CPF: Inscricdo Estadual:

50.788.819/0001-33 ISENTO

Enderego:

RUA SEBASTIAO JACOPETTI 440 - BAIRRO VELHG - CEP: 18460108

Municipio: UF: E-mait:

ITARARE SP SOMAFRA_CONTABIL@TERRA.COM.BR

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Referente a servigos de limpeza do més de margo/2024.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 650,00&,.:»"“»’

Codige do Servigo:
07.10 - Limpeza, manutengao e conservagao de vias e logradouros publicos, iméveis, chaminés, piscinas, parques, jardins e
congéneres.
Data da Prestagéo: Base de Calculo (R$): Aliquota (%): Valor do 1SS (R$):
25/04/2024 650,00 5,00 32,50

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NF Avulsa foi gerada no sistema ISS-OnLine pelo site https://nfseitarare.gcaspp.com
REF:. Guia N° 3191578

Processo Administrativo: 2244 - Ano Processo: 2024

Recebi (emos) de: MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA
Os servigos constantes na Nota Fiscal de Servigos N° 00005095 - Avulsa --

Condigdes de Pagamento: PagO com Verba
de Recurso Federal

Data de Recebimento: / /
Assinatura:

(4 CamScanner




Comprovante de Pagamento PIX

Servicos de Limpeza

Valor: RS 650,00

Realizado em: 26/04/2024 - 17:37:47
Solicitante: JOSE CLAUDIO MACIEL DE MATOS

Cooperativa e conta origem: 0753/22184-6

Nome do destinatario: MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA

CPF do destinatario: ¥**.760.918-**

Instituicdo do destinatario: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia e conta do destinatario: 0310/ 1288000000766626217-6

Nome do pagador: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ do pagador: 50.788.819/0001-33

Instituicdo do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S A.

ID da transacdo: E0720607220240426183019t10puygYa

Autenticagdo Eletronica: E072.0607.2202.4042.6183.019t.10pu.ygYa
Numero de Controle: 10773835574

Emitido em: 21/05/2024 - 09:04:36

* A transagdo acima foi realizada no nosso Internet Banking conforme as condictes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuério.
Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas) / 0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220/ Ouvidoria 0800 646 25 19

ey O



00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP

Recibo de Pagto. de Salério

50.788.819/0001-33 Mensal 31/03/2024
00112 JOSE CLAUDIO MACIEL DE MATOS
PIS:13040163255 CBO:1422-05 Folha: 01
Local:00006 RECURSO PROPRIO Funcionario desde: 01/03/2019
. iCargo:0682 Gerente Administrativo/Coordenador Geral Banco: Ag.: CiC.:
Data Coédigo Descrigdo Quant! % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos
31 00001 :Salario do més 1,00 | Més 3.500,00 3.500,00 '8
31 109101 INSS s/ Salarios 12,00 | base INSS 3.500,00 318,81 '3
31 09201 |RF s/ Salarios 15,00 | base inf més 2.935,20 58,84 9
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Total vencimentos | Total descontos @
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 3.500,00 377,65 § ;
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO S <
Vr. Liquido 39 312235 o 5
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S. do Més Base Cale. IRRF via do é
3.500,00 3.500,00 3.500,00 280,00 2.935,20 empregador g
DPCUCA 2024 C - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399
Empresa: 00371
00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de Pagto. de Salario
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP
50.788.819/0001-33 e Mensal  31/03/2024
00112 JOSE CLAUDIO MACIEL DE MATOS
P1S:13040163255 CBO:1422-05 Folha: 01
Local:00006 RECURSO PROPRIO Funcionario desde: 01/03/2019
~ Cargo:0682 Gerente Administrativo/Coordenador Geral Banco: Ag.: CiC.: L
Data :Cédigo Desckrkiyc»;ébb Quant/ % Referéncia Vr.Unit/Base | Vencimentos Descontos ‘
31 00001 Salario do més 1,00 | Mes 3.500,00 3.500,00 8
31 09101 INSS s/ Salarios 12,00 | base INSS 3.500,00 318,81 3
31 09201 IRF s/ Salarios 15,00 | base irrf més 2.93520 58,84 § 2
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Total vencimentos @ Total descontos ‘g
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 3.500,00 377,65 §
SOLICITAR AD FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO N :E <
Vr. Liquido i 312235 o kg
SR . N o
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF via do lé
3.500,00 3.500,00 3.500,00 280,00 2.935,20 empregado w

DPCUCA 2024 C - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4309




21/05/2024

GERENGIADOR
AIXA

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052024040520325d7fe3ab404
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 05/04/2024 as 19:28:50
Valor Original: R$ 3.122,35 Valor Atualizado: R$ 3.122,35

Detalhes: Gerente Administrativo

Origem

Nome: INST EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
CNPJ: 50788819000133
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: José Claudio Maciel de Matos
CPF: XXX.691.088-XX
Instituicdo: NU PAGAMENTOS S.A.

Chave Pix: a473d125-a781-4b3b-a652-9509d637dcc4

Codigo da operagdo: 28689133622
Chave de seguranga: 8X7FL4FS4HWQACJT

Caso tenha dividas ou n&o reconhega esta transagao, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagao presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

3523206223754270600019500000000000012404 1690398558

Nimero da NFS-e
1

Nimero da DPS
1

Competéncia da NFS-e
20/04/2024

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss&o da NFS-e
26/04/2024 16:09:24

Data e Hora da emissdo da DPS
26/04/2024 16:09:24

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacionat da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ /CPF /NIF Inscrigio Municipal Telefone
Prestador do Servigo 37.542.706/0001-95 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
REGIANE CRISTINA PEREIRA 33161008812 -
Enderego Municipio CEP
ANTONIO FRASSON, 235, CENTRO ltararé - SP 18460-000
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (ME) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ /CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

50.788.819/0001-33 41161 B
Nome / Nome Empresarial E-mail
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE / Somafra_contabilidade@terra.com.br
Enderego Municipio CEP
SEBASTIAO JACOPETTI, 440, ANEXO ESTACAO FEPASA, ESTACAO ltararé - SP 18460-108
FEPASA

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO
Cddigo de Tributagdo Nacional Cddigo de Tributagdo Municipal Local da Prestacdo Pais da Prestagéo

01.06.01 - Assessoria e consultoria

em informatica.
Descricdo do Servigo

Oficina de informatica, referente ao més 03/2024

ltarare - SP

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operacdo Tributavel

Tipo de Imunidade

Palis Resultado da Prestacio do Servico

Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN
Néo

Municipio de Incidéncia do ISSQN
ltararé - SP

Niimero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributacgo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servico Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Reducdes Célculo do BM

R$ 400,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencdo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGCAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 400,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor quuido‘,udé NFS-e
R$ 0,00 - R$ 400,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

NBS: 122044000

Pago com Verba
de Recurso Federal




Cemprovante de Pagamento PIX

Instrutora de informatica

Valor: RS 400,00

Realizado em: 10/05/2024 - 16:58:48
Solicitante: JOSE CLAUDIO MACIEL DE MATOS

Cooperativa e conta origem: 0753/22184-6

Nome do destinatario: REGIANE CRISTINA PEREIRA

CPF do destinatario: ***.610.088-**

Instituicdo do destinatdrio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia e conta do destinatario: 0310/ 1288000000765400101-1

Nome do pagador: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ do pagador: 50.788.819/0001-33

Instituigdo do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

ID da transacao: E07206072202405101638340S4Yd5Nzt

Autenticagdo Eletronica: E072.0607.2202.4051.0163.8340.54Yd.5Nzt
Numero de Controle; 10817509773
Emitido em: 21/05/2024 - 09:26:54

* A transacao acima foi realizada no nosso Internet Banking conforme as condigbes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuario.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas) / 0800 724 4770 (Demais Regides)

SAC 0800 724 7220 / Ouvidoria 0800 646 25 19




PREFEITURA DE ITARARE
SECRETARIA DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Namerg da Nota  Data do Servigo
00000030 08/05/2024

Data e Hora de Emisséo
08/05/2024 15:33:57

Caodige de Verificagio
QNMDXT-000030/2024

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 11.785.798/0001-40 Inscrigao Municipal: 10391

Nome/Razéo Social: DENIS GALVAO RIBEIRO 27687533860

Enderego:RUA AMAZONAS RIBAS 813, - BAIRRO DO GINASIO - CEP: 18460000
E-mail: DENISITARARE@GMAIL.COM
Telefane: ()

Municipio:ITARARE

Celular: ()

Inscrigao Estadual:
380.071.152.110

UF: SP

TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF:50.788.819/0001-33
Nome/Razao Social: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

Inscri¢ao Municipal: 4116-1

Emai: SOMAFRA_CONTABIL@TERRA.COM.BR
Municipio:I TARARE

insc.Estadual:

Endereco: RUA SEBASTIAO JACOPETTI 440, ANEXO ESTACAO FEPASA - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108

Telefone:
UF: SP

DESCRIGAO DO SERVIGO

Referente a oficina de esportes.

Pago com Verba
de Recurso Federal

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.200,00

Cédigo do Servigo: 08.02
Instrucdo, treinamento, orientacac pedagdbgica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de quaiquer natureza.

Aliquota Simpies Nacional(%}:

Base de Calculo (R$}): 188 (R$}):
0

y

R, (RS): INSS. (RS} COFINS (R$):

CS.LL (RS):
0,00 0,00 0,00

0,00

P.1S. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

Condigbes de Pagamento: A vista
A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site hitps//nfseitarare.gcaspp.com/autenticidade.aspx
Cortribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo * SIMPLES NACIONAL"
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI1.

Local da Prestagdo =1ITARARE / SP- 1SS Devido ao prestador

Autenticidade

Recebi (emos) de: DENIS GALVAO RIBEIRO 27687533860
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servicos N°$0000030 - Série ELETRONICA
Condigdes de Pagamento: A vista

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Pagina: 1 de 1

CamScanner




Comprovante de Pagamento PIX

Esportes
Valor: RS 1.200,00

Realizado em: 10/05/2024 - 18:25:18
Solicitante: JOSE CLAUDIO MACIEL DE MATOS

Cooperativa e conta origem: 0753/22184-6

Nome do destinatdrio: DENIS GALVAO RIBEIRO

CPF do destinatdrio: ***.875.338-**

Instituicdo do destinatario: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Agéncia e conta do destinatario: 0176 / C000000000001008331-0

Nome do pagador: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ do pagador: 50.788.812/0001-33

Instituicdo do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

ID da transagdo: E07206072202405101637176vkYd84lu

Autenticagao Eletronica: E072.0607.2202.4051.0163.7176.vkYd.84iu
Ntmero de Controle: 10817502490
Emitido em: 21/05/2024 - 09:07:24

* A transacao acima foi realizada no nosso Internet Banking conforme as condiges especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usudrio.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas) / 0800 724 4770 (Demais Regides)

SAC 0800 724 7220 / Ouvidoria 0800 646 25 19




. Namero da Nota
PREFEITURA DE ITARARE 00005135
Data e Hora de Emisséo
SECRETARIA DE FINANCAS 13/05/2024 11:51:41
- Cadigo de Verificagéo
NOTA FISCAL DE SERVICOS - AVULSA YMPTSZ.005135/2024
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: Inscrigdo Municipal:
072.760.918-13 800012060

Nome/Razéo Social:

MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA

Enderego:

RUA BELIZARIO PINTO 367, - VIiLA JURANDIR - CEP: 18460000
Municipio: UF:
ITARARE SP

TOMADOR DE SERVIGCOS

Nome/Raz&o Social:
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

CNPJ/CPF: Inscrigdo Estadual:

50.788.819/0001-33 ISENTO

Enderego:

RUA SEBASTIAO JACOPETTI 440 - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108

Municipio: UF: E-mail:

ITARARE SP SOMAFRA_CONTABIL@TERRA.COM.BR

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Referente ao servicos de limpeza do més de abril/2024.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 650,00

Cadigo do Servigo: 7
07.10 - Limpeza, manuteng&o e conservagao de vias e logradouros ptblicos, imdveis, chaminés, piscinas, parques, jardins e
congéneres.

Data da Prestagdo: Base de Calculo (R3): Aliquota (%): Valor do 1SS (R$):
13/05/2024 650,00 5,00 32,50

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NF Avulsa foi gerada no sistema ISS-OnLine pelo site https://nfseitarare.gcaspp.com
REF:. Guia N° 3193429

Processo Administrativo: 2510 - Ano Processo: 2024

Recebi (emos) de: MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA
Os servigos constantes na Nota Fiscal de Servigos N° 80005135 - Avulsa --

Condigdes de Pagamento: PagD com Verba

Data de Recebimento: / / de RCC“ISQ Fede

Assinatura:




Comprovante de Pagamento PIX

Servicos de Limpeza

Valor: RS 650,00

Realizado em: 16/05/2024 - 11:01:39
Solicitante: JOSE CLAUDIO MACIEL DE MATOS

Cooperativa e conta origem: 0753/22184-6

Nome do destinatdrio: MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA

CPF do destinatdrio: ***,760.918-**

Instituicdo do destinatario: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia e conta do destinatdrio: 0310/ 1288000000766626217-6

Nome do pagador: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ do pagador: 50.788.819/0001-33

Instituicdo do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

ID da transagao: E0720607220240516122302158I0Ujhl

Autenticacdo Eletrénica: E072.0607.2202.4051.6122.3021.5810.Ujhl
Nimero de Controle: 10834712170
Emitido em: 21/05/2024 - 09:41:43

* A transagdo acima foi realizada no nosso Internet Banking conforme as condicdes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usudrio.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas) / 0800 724 4770 (Demais Regides)

SAC 0800 724 7220/ Ouvidoria 0800 646 25 19



Empresa: 00371

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 Itararé SP

Recibo de Pagto. de Salario

50.788.819/0001-33 Mensal  31/05/2024
00112  JOSE CLAUDIO MACIEL DE MATOS
P1S:13040163255 CB0:1422-05 Folha: 01

Local:00010 RECURSO FEDERAL Funcionario desde: 01/03/2019
Cargo: 0682 Gerente Administrativo/Coordenador Geral Banco: Ag.: CiC.
Data Cédigo Descrigéo Quant/ % | Referéncia Vr.Unit./Base @ Vencimentos Descontos
31 00001 Salario do més 1,00 | Mas 3.500,00 3.500,00 2
31 09101 INSS s/ Salarios 12,00 | base INSS 3.500,00 318,81 3
31 09201 |RF s/ Salarios 15,00 | base irrf més 2.935,20 58,84 ﬁ 2
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Total vencimentos | Total descontos é
SENHOR EMPREGADOR AC EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 3.500,00 377,65 %
SOLICITAR AD FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO M <
Vr. Liquido w3 3122357 ¢ 5
Salario Base Sal.ContrINSS Base CilcF.G.T.S. F.G.T.S.doMés Base Calc. IRRF viado ;3
3.500,00 3.500,00 3.500,00 280,00 2.935,20 empregador &
DPCUCA 2024 E.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399
Empresa: 00371
00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de pagto_ de Salario
Rua Sebastido Jacopetti, 440 Itararé SP :
50.788.819/0001-33 Mensal 31/05/2024
00112 JOSE CLAUDIO MACIEL DE MATOS
P1S:13040163255 CBO:1422-05 Folha: 01
Local:00010 RECURSO FEDERAL Funcionario desde: 01/03/2019
_ Cargo:0682 Gerente Administrativo/Coordenador Geral Banco: Ag.: ciC..
Data Codigo o Descricédo Quant/ % Referéncia Vr.Unit/Base | Vencimentos Descontos
31 | 00001 :Salario do més 1,00 | Mes 3.500,00 3.500,00 8
31 09101 [INSS s/ Salarios 12,00 | base INSS 3.500,00 318,81 § ;
31 09201 IRF s/ Salarios 15,00 | base irrf més 2.935,20 58,84 ; e
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Total vencimentos | Total descontos @
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 3.500,00 377,65 %
SOLICITAR AQ FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO ‘ = <
Vr. Liquido =i 312235 o 2
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.7.S. do Més Base Calc. IRRF via do é
3.500,00 3.500,00 3.500,00 280,00 2.935,20 empregado &
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18/06/2024 15:1
Consultas - Extrato de conta corrente

Ageéncia 420-0
Conta corrente 31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 24/05/2024 Valor R$ 3.122,35 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 260 0001 42669108865
JOSE CLAUDIO MACI, documento 52.401, lote 13105, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 260 - NU PAGAMENTOS - IP, agéncia 1,
conta 62230237, em nome de JOSE CLAUDIO MACIEL DE MATOS , CPF
426.691.088-65.

(Trés mil e cento e vinte e dois reais e trinta e cinco centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 18/06/2024 15:12:39

Transagao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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